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Вчера во Кавадарци е формиран Сојузот на Пчеларски Здруженија на
Македонија.СПЗМ
Во Сојузот се зачленија 13 пчеларски здруженија и 3 фирми.
За Претседател на СПЗМ е избран Павле Бошковски од ПЗ МАТИЦА-Скопје
За Потпретседатели се избрани Васко Карадаковски од ПЗ НЕКТАР-Битола и
Маријанчо Дончев од ПЗ МАТИЦА-Виница 

  

Управниот Одбор е составен од 11 членови.
Надзорниот Одбор е составен од 5 членови.Претседател на Надзорниот одбор е Игор
Илков.
Во составот на У.О влегоа 9 претставници на здруженија, еден претставник на научни
институции, и еден претставник на фирми.
Член на СПЗМ по Статутот се станува со уплата на чланарин

Информација 

Васко Карадаковски

Битола 
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